
公告编号：2021-019 

证券代码：832928         证券简称：曼氏生物       主办券商：东北证券 

 

江苏曼氏生物科技股份有限公司 

关于 2021 年半年度报告的更正公告 

 

江苏曼氏生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021

年 8 月 25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露

了《2021 年半年度报告》（公告编号：2021-017）。经事后审查，

发现公告部分内容不准确，现公司予以更正，具体内容如下： 

更正事项内容： 

承诺履行情况：根据承诺，在曼氏生物 2020 年年度审计报告出

具后，因 2017、2018、2019、2020 年度合并利润表的净利润未达到

协议约定的人民币 1500 万元、1990 万元、2300 万元和 2620 万元，

公司实际控制人曹金龙应当在审计报告对外公告后三十日内把补偿

金划入甲方指定的银行账户。补偿金额=（1500 万-15.61 万）

*20%+1990 万*20%+2300*20%+2620*20%=1678.88 万元。截至目前，

该承诺尚未全部履行，公司于 2020 年 4 月 22 日披露了《关于承

诺事项履行进展的公告》，至今无进展。公司在 2020 年 12 月 31 日

前未进入全国股转系统的创新层或深圳证券交易所的创业板，截至目

前，天津金益投资担保有限责任公司暂未要求曹金龙回购其增资的股

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2021-019 

权，曹金龙正在与天津金益投资担保有限责任公司协商补偿措施。 

更正后： 

承诺履行情况：根据承诺，在曼氏生物 2020 年年度审计报告出

具后，因 2017、2018、2019、2020 年度合并利润表的净利润未达到

协议约定的人民币 1500 万元、1990 万元、2300 万元和 2620 万元，

公司实际控制人曹金龙应当在审计报告对外公告后三十日内把补偿

金划入甲方指定的银行账户。补偿金额（本金）=（1500 万-15.61 万）

*20%+1990 万*20%+2300*20%+2620*20%=1678.88 万元。截至目前，该

承诺尚未全部履行，公司于 2020 年 4月 22日披露了《关于承诺事项

履行进展的公告》，至今无进展。公司在 2020 年 12 月 31 日前未

进入全国股转系统的创新层或深圳证券交易所的创业板，截至目前,

公司控股股东曹金龙正在与天津金益投资担保有限责任公司协商补

偿措施。 

其他说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告与本公告同

时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。我们对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

江苏曼氏生物科技股份有限公司 

董事会 

2021年 8 月 26日 


